
UCHWAŁA NR I/3/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 7 maja 2024 roku 

w sprawie powołania radnych w skład stałych Komisji Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście nad Pilicą  
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609.j.t) oraz § 31 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto 

nad Pilicą przyjętego uchwałą nr LII/342/2018 Rady Miejskiej w Nowym mieście nad 

Pilicą z dnia 18 października 2018 roku.  
 
 
 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w składzie: 

1.Bartosz Gulina 

2. Karolina Kącka 

3.Monika Olborska 

4. Krzysztof Chowaniak 

5. Mariusz Fandrych 

2. Powołuje Komisję Gospodarczo – Budżetową Rady Miejskiej w składzie: 

1. Dariusz Dziurowicz 

2. Tomasz Pietrucha 

3. Konrad Grzegorek 

4.Karolina Kącka 

5. Łukasz Klatka 

3. Powołuje Komisję Oświatowo - Społeczną Rady Miejskiej w składzie: 

1. Andrzej Zając 

2. Jolanta Wielgus 

3. Elżbieta Zaraś 

4. Monika Olborska 

5. Tatiana Dąbrowska 

4. Powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w składzie: 

1. Krzysztof Chowaniak 

2. Konrad Grzegorek 

3. Sławomir Kosiacki 

4. Jolanta Wielgus 

5. ………………………………………………… 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR I/3/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 7 maja 2024 

 

w sprawie powołania radnych w skład stałych Komisji Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście nad Pilicą  
 

 Stosownie do art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym Rada Miejska nowej kadencji może powoływać ze swojego grona Stałe  

Komisje ustalając ich przedmiot działania oraz skład osobowy. Skład osobowy 

poszczególnych komisji jest wynikiem wyboru dokonanego przez radnych w trybie 

głosowania. 

 

 


